РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
19.11.  2015 г                          ст. Зеленчукская                                              №  12
О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 27.12.2005 г  № 24 «Об утверждении положения об администрации Зеленчукского сельского поселения»
 В соответствии с Решением Совета Зеленчукского сельского поселения от 22.04.2015 г.№ 214 «О принятии новой редакции Устава Зеленчукского сельского поселения»,  Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Положение в 1.2.,заменив слова: «сокращенное наименование - администрация Зеленчукского СП» словами:
«сокращенное наименование - администрация Зеленчукского сельского поселения»
2. Внести изменение в Положение в раздел III ,заменив слова: «штатное расписание аппарата администрации утверждается советом депутатов Зеленчукского сельского поселения», словами: «структура  администрации Зеленчукского сельского поселения утверждается главой Зеленчукского сельского поселения»
3.Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Зеленчукского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Зеленчукского сельского поселения.

Глава Зеленчукского
сельского поселения

В.В.Иванов